ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES
Natureza da Despesa

Anexo 2 da Lei 4.320/64

Exercicio: 2021

Classificagao

30000000
31000000
31900000
31901100
31901100
31901300
31901300
33000000
33900000
33903000
33903000
33903600
33903600
33903900
33903900
33909200
33909200
40000000
44000000
44900000
44905200
44905200

Poder:
Orgio:
uo:

10010000

10010000

10010000

10010000

10010000

10010000

10010000

Especificacao
1 - Poder Legislativo
01 - CAMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES
01010 - CAMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES
DESPESAS CORRENTES
Pessoal e encargos sociais
Aplicacdes diretas
Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil
Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil
Obrigagdes patronais
Obrigagdes patronais
Outras despesas correntes
Aplicacdes diretas
Material de consumo
Material de consumo
Outros servigos de terceiros - pessoa fisica
Outros servigos de terceiros - pessoa fisica
Outros servigos de terceiros - pessoa juridica
Outros servigos de terceiros - pessoa juridica
Despesas de exercicios anteriores
Despesas de exercicios anteriores
DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Aplicagdes diretas
Equipamentos e material permanente

Equipamentos e material permanente

Desdob. Elemento Categoria
835.398,16
641.518,54
641.518,54
546.973,08
546.973,08
94.545,46
94.545,46
193.879,62
193.879,62
3.866,31
3.866,31
27.500,00
27.500,00
161.679,69
161.679,69
833,62
833,62
3.796,20
3.796,20
3.796,20
3.796,20
3.796,20
% Total Unidade: 839.194,36 i
1 ]
} Total Orgdo: 839.194,36 ‘}
\

!
i Total Geral: 839.194,36 }

Pagina 1 de 1



