

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES Natureza da Despesa

Exercício: 2021

Classificação	Especificação	Desdob.	Elemento	Categoria
Órgão:	1 - Poder Legislativo 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES 01010 - CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES			
30000000	DESPESAS CORRENTES			835.398,16
31000000	Pessoal e encargos sociais			641.518,54
31900000	Aplicações diretas		641.518,54	
31901100 -	Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil	546.973,08		
31901100 - 10010000	Vencimentos e vantagens fixas - pessoal civil	546.973,08		
31901300 -	Obrigações patronais	94.545,46		
31901300 - 10010000	Obrigações patronais	94.545,46		
33000000	Outras despesas correntes			193.879,62
33900000	Aplicações diretas		193.879,62	
33903000 -	Material de consumo	3.866,31		
33903000 - 10010000	Material de consumo	3.866,31		
33903600 -	Outros serviços de terceiros - pessoa física	27.500,00		
33903600 - 10010000	Outros serviços de terceiros - pessoa física	27.500,00		
33903900 -	Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica	161.679,69		
33903900 - 10010000	Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica	161.679,69		
33909200 -	Despesas de exercícios anteriores	833,62		
33909200 - 10010000	Despesas de exercícios anteriores	833,62		
40000000	DESPESAS DE CAPITAL			3.796,20
44000000	Investimentos			3.796,20
44900000	Aplicações diretas		3.796,20	
44905200 -	Equipamentos e material permanente	3.796,20		
44905200 - 10010000	Equipamentos e material permanente	3.796,20		
			Total Unidade:	839.194,36
			Total Órgão:	839.194,36
			Total Geral:	839.194,36